
DC\1102884LV.doc PE588.693v01-00

LV LV

Eiropas Parlaments
2014-2019

0097/2016

12.9.2016

RAKSTISKA DEKLARĀCIJA
iesniegta saskaņā ar Reglamenta 136. pantu

par Līguma par Eiropas Savienības darbību 245. panta īstenošanu attiecībā uz 
José Manuel Barroso jauno amatu Goldman Sachs bankā

Pervenche Berès (S&D), Sylvie Guillaume (S&D), Emmanuel Maurel 
(S&D), Julie Ward (S&D), Hugues Bayet (S&D), Karima Delli 
(Verts/ALE), Eva Joly (Verts/ALE), Sven Giegold (Verts/ALE), Gérard 
Deprez (ALDE), Fabio De Masi (GUE/NGL)

Zaudē spēku: 12.12.2016



PE588.693v01-00 2/2 DC\1102884LV.doc

LV

0097/2016

Rakstiska deklarācija, kas iesniegta saskaņā ar Parlamenta Reglamenta 136. pantu, par 
Līguma par Eiropas Savienības darbību 245. panta īstenošanu attiecībā uz José Manuel 
Barroso jauno amatu Goldman Sachs bankā1

1. José Manuel Barroso tiek aicināts atkāpties no priekšsēdētāja bez izpildpilnvarām amata 
Goldman Sachs bankā.

2. Ja viņš to nedarīs, Tiesai būs jālemj, vai viņa rīcība ir uzskatāma par pārkāpumu attiecībā 
uz pienākumu izturēties godīgi un apdomīgi, neaprobežojoties vienīgi ar rīcības kodeksā 
izklāstītajiem noteikumiem, un, ja nepieciešams, kā tas ietekmē viņa tiesības uz pensiju 
vai citām līdzvērtīgām priekšrocībām.

3. Komisija un Padome tiek aicinātas par šo jautājumu vērsties Tiesā saskaņā ar Līguma par 
Eiropas Savienības darbību 245. pantu.

4. Aicina Komisiju īpaši vērīgi uzraudzīt uzdevumus, ko José Manuel Barroso veic 
Goldman Sachs vārdā un kas ietver attiecības ar Eiropas iestādēm.

5. Aicina Komisiju līdz 2017. gadam sagatavot publisku ziņojumu par Komisijas locekļu 
darbību pēc pilnvaru termiņa beigām un, ņemot vērā konstatējumus, par pašlaik spēkā 
esošo rīcības kodeksā paredzēto noteikumu piemērotību.

6. Šo deklarāciju kopā ar parakstītāju vārdiem nosūta Padomei un Komisijai.

1 Saskaņā ar Parlamenta Reglamenta 136. panta 4. un 5. punktu, ja deklarāciju ir parakstījis Parlamenta deputātu 
vairākums, to publicē protokolā kopā ar parakstītāju vārdiem un nosūta adresātiem, tomēr neuzliekot 
Parlamentam saistības.


